המשיב סירב לכך בטענה
20 כי כל עוד לא מונחת בפניו עמדת רשות המיסים הברזילאית, המסרבת להחזיר את המס
21 למערערת, אין כל מחלוקת בין הרשויות, באופן המצדיק לפתוח בהליכי הסכמה הדדית.
22 9. בית המשפט ניסה לפשר בין הצדדים ואף הציע הצעה לסיום המחלוקת. ברם, ניסיון זה
23 לא צלח. לאור זאת, נדרשת אני להכריע בסוגיה ובהליך.

24 טענות המערערת

- 25 10. סעיף 200(א) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), קובע
26 כי "מסי חוץ, כשהם מתורגמים לשקלים חדשים, ששולמו על הכנסות חוץ החייבות
27 במס בישראל, יותרו בזיכוי כנגד מסי ישראל לפי פקודה זו בהתאם להוראות סימן
28 זה". בסעיף 199 לפקודה מוגדרים "מסי חוץ" כ"מסים המשתלמים על ידי תושב
29 ישראל לרשויות המס של מדינה מחוץ לישראל, על הכנסה שהופקה או שנצמחה
30 באותה המדינה [...]".

28 מאחר שעל הפרק עמדה שאלה משפטית עקרונית ובהתחשב בטענותיה הראויות לביטול
29 של המערערת, אני פוסקת הוצאות לחובתה על הצד הנמוך, בסך של 10,000 ש"ח בלבד.

30

31

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

12 יולי 2021

ע"מ 17-02-45306 פ.ק. גנרטורים וציוד בע"מ נ' פקיד שומה חולון

1
2
3
4
5
6

ניתן היום, ג' אב תשפ"א, 12 יולי 2021, בהעדר הצדדים.

ירדנה סרוסי, שופטת

7
8
9
10
11
12
13